
Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038140769 LUCAS AUGUSTO LIMA SANTOS 10/11/2007 645,4 829,9 679,5 691,5 780,0 725,3 725,3 1 

251039485163 LAURA ESPIRANDEL ROSSETTO CUNHA 04/09/2007 646,8 695,0 666,5 601,9 960,0 714,0 714,0 2 

251014406028 BEATRYZ FREITAS VIEIRA 18/03/2008 610,5 716,9 643,7 569,8 860,0 680,2 680,2 3 

251042678358 CRISTIAN DE SOUSA CEZAR 19/11/2007 602,8 814,1 659,6 652,1 600,0 665,7 665,7 4 

241019167295 ISIS POLISEL DE FREITAS 05/03/2007 536,2 671,5 640,7 641,5 820,0 662,0 662,0 5 

241009177635 LIVIA FERREIRA DE ANDRADE LUCIANO 03/04/2007 603,8 645,9 589,9 571,5 860,0 654,2 654,2 6 

241014328751 NATHALIA DE SOUZA DA SILVA 28/04/1998 596,3 606,4 670,7 608,3 760,0 648,3 648,3 7 

251003441929 ANA PAULA DI GIAIMO DA SILVA 18/02/2008 645,4 717,8 608,4 537,4 720,0 645,8 645,8 8 

251024047689 RAFAELA FARIA FEITOSA VIEIRA 07/05/2008 600,4 674,2 571,9 646,6 720,0 642,6 642,6 9 

251010942240 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 580,9 720,1 627,7 567,0 700,0 639,1 639,1 10 

231006609078 JOICY FREIRE SILVA 10/09/2002 559,4 605,9 602,7 591,3 800,0 631,9 631,9 11 

251036076197 LETICIA MOURA CAMARGO 23/11/2007 610,9 638,8 606,8 484,8 800,0 628,3 628,3 12 

251012912621 LUISA DOS SANTOS GUERRA 07/09/2007 626,7 627,6 623,2 517,0 720,0 622,9 622,9 13 

251034665173 MICHAEL MISKOLCI MOURA 22/09/1999 609,0 607,7 605,6 683,6 600,0 621,2 621,2 14 

251043516151 PAULO RICARDO ARNEIRO LEITE 28/12/2002 662,5 723,8 634,6 496,4 560,0 615,5 615,5 15 

251039830137 ERICK SOUZA CINTRA 03/06/2007 547,7 691,2 553,0 516,9 760,0 613,8 613,8 16 

251037999959 VITOR HUMBERTO DE ASSUNCAO REGO 24/11/1993 592,1 709,4 596,3 624,8 540,0 612,5 612,5 17 

251039164081 PEDRO ALVES ELIAS 24/01/2008 576,5 766,0 528,7 541,7 640,0 610,6 610,6 18 

251028680766 MARIA EDUARDA DE SOUZA RIBEIRO 28/01/2008 560,2 634,9 561,7 533,3 760,0 610,0 610,0 19 

251036113412 MARIANA DIAS TAVARES 02/09/2008 525,7 558,6 579,7 517,8 860,0 608,4 608,4 20 

251009964528 ENDRIU GUSTAVO SOUZA REIS 10/07/2007 630,8 689,0 596,7 524,6 580,0 604,2 604,2 21 

251020283585 LEONARDO CARVALHO SANTANA ROCHA 28/08/2007 563,9 698,6 555,1 495,5 700,0 602,6 602,6 22 

251046450713 GABRIEL KENZO HASHIMOTO TOME 19/10/2007 542,2 699,6 536,2 564,4 660,0 600,5 600,5 23 

251030803554 KARLA VITORIA MOTA SILVA ANDRADE 08/09/2007 583,9 533,1 576,4 519,3 780,0 598,5 598,5 24 

251037262895 HYAN DIAS SOUZA 16/04/2008 626,1 650,8 551,3 557,5 580,0 593,1 593,1 25 

251008495342 RAISSA DUQUE SILVA DE SOUZA 05/06/2008 548,8 662,9 547,3 511,8 680,0 590,2 590,2 26 

251034925163 GABRIELLY ALVES FERREIRA DOS SANTOS 10/08/2007 575,1 633,6 603,9 517,3 620,0 590,0 590,0 27 

251011313185 LAURA SANTOS BASSI 20/07/2007 547,7 704,0 477,7 618,0 600,0 589,5 589,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 1



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012768916 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 566,8 665,9 621,3 507,2 580,0 588,2 588,2 29 

251001560084 FELIPE DE MELLO CANTAO 15/07/2007 605,5 677,5 561,4 507,1 580,0 586,3 586,3 30 

241037284957 LUCAS BONFIM MICHELETTO DE MELO SANTOS 10/06/2007 507,7 676,5 475,1 516,8 740,0 583,2 583,2 31 

251013403554 LIVIA MARIA PISTILA MATEUS 23/11/2007 564,6 638,8 537,4 532,5 640,0 582,7 582,7 32 

251021988430 AYUMI HAYAFUGI 01/09/2007 533,9 584,7 521,0 506,8 760,0 581,3 581,3 33 

251009429514 LUIZA APARECIDA OLIVEIRA POLOTOW DO NASCIMENTO 05/03/2008 588,3 615,0 622,8 509,5 560,0 579,1 579,1 34 

231031554570 DANILO MOREIRA DE AGUIAR 31/05/1989 572,0 705,6 650,1 485,9 460,0 574,7 574,7 35 

251046962733 MARCELO ELIAS GOMES SARRALHEIRO 12/09/1972 591,4 617,3 595,0 565,5 500,0 573,8 573,8 36 

251020429832 THOMAS JERFFESON SALVADOR DE MELO 02/08/1992 554,5 609,9 617,4 596,3 480,0 571,6 571,6 37 

251018709005 HENRI BARUKI SOUZA DOS ANJOS 16/04/2007 594,3 685,1 599,3 578,8 400,0 571,5 571,5 38 

251007940736 ERICK DOS SANTOS E SANTOS 09/01/2008 548,5 652,7 455,0 410,2 780,0 569,3 569,3 39 

251002333945 TAINA SOUZA DOS SANTOS 03/08/2007 490,8 618,7 537,4 498,6 700,0 569,1 569,1 40 

231035394676 JOICE DA COSTA ARAUJO 16/06/2004 565,6 590,0 536,7 446,7 700,0 567,8 567,8 41 

251023570608 RAMOM GOMES DOS SANTOS 13/02/2008 552,2 603,1 599,4 426,0 640,0 564,1 564,1 42 

251016270166 EDUARDA RODRIGUES ANDRADE 07/06/2008 536,4 564,4 441,6 550,3 720,0 562,5 562,5 43 

231041177990 GABRIELA DIAS SANTOS 26/02/2001 550,1 545,1 422,0 399,2 880,0 559,3 559,3 44 

241022213961 RAPHAELA BOLOGNESI 25/10/2006 576,7 466,0 631,4 517,3 580,0 554,3 554,3 45 

251027308906 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 576,3 594,5 473,2 465,3 620,0 545,9 545,9 46 

251001481992 ARTHUR VIEIRA DE ARAUJO 20/07/2007 557,2 578,3 551,0 502,4 520,0 541,8 541,8 47 

251006367733 CAMILA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 04/10/2007 545,4 567,8 438,9 465,9 680,0 539,6 539,6 48 

251025533224 RAFAEL MAYKON SILVA RODRIGUES 16/05/1995 554,8 523,9 570,7 477,0 560,0 537,3 537,3 49 

251026744895 HATILA VINICIOS GOULART 21/03/2008 549,1 579,6 519,8 356,1 640,0 528,9 528,9 50 

251007323495 NATALLYE DANIELY GARCIA DOS REIS 11/11/1988 517,0 547,1 552,7 446,4 580,0 528,6 528,6 51 

251026089853 HELTON RANIERI DA COSTA 04/07/1986 527,1 432,3 550,2 465,9 640,0 523,1 523,1 52 

251041964767 ANDREY RAMOM SILVA DOS SANTOS 17/08/2007 526,5 535,1 539,1 493,6 480,0 514,9 514,9 53 

251054831820 LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 21/07/2000 530,5 433,6 527,0 498,6 540,0 505,9 505,9 54 

251020689138 SUENI TIAKE MORINE 12/03/1982 532,9 490,3 508,8 486,5 400,0 483,7 483,7 55 

231027621904 VITORIA CONCEICAO DOS SANTOS 04/01/2004 459,6 387,5 467,8 494,6 600,0 481,9 481,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 2



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251050749174 SARAH ABDER RAHMAN LIMA JABER 06/05/2003 539,3 500,4 421,5 434,0 500,0 479,0 479,0 57 

251000906866 MIGUEL PEREIRA STEFANO 15/01/2008 552,1 368,3 438,2 513,6 520,0 478,4 478,4 58 

251019179356 ANTONIO AMARO FERREIRA NETO 01/07/1995 567,1 391,8 515,4 481,6 380,0 467,2 467,2 59 

251048677131 GUSTAVO GONCALVES DE ABREU 24/04/2004 445,9 450,5 424,2 429,6 500,0 450,0 450,0 60 

231006808738 LUDIMILA DO NASCIMENTO ESPIRITO SANTO 29/12/2003 438,3 398,8 458,6 420,6 520,0 447,3 447,3 61 

251004481254 SARA FERNANDES FIDELES DA SILVA 10/02/2008 390,0 380,0 377,9 339,8 480,0 393,5 393,5 62 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 3



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001560084 FELIPE DE MELLO CANTAO 15/07/2007 605,5 677,5 561,4 507,1 580,0 586,3 586,3 1 

251013403554 LIVIA MARIA PISTILA MATEUS 23/11/2007 564,6 638,8 537,4 532,5 640,0 582,7 582,7 2 

251009429514 LUIZA APARECIDA OLIVEIRA POLOTOW DO NASCIMENTO 05/03/2008 588,3 615,0 622,8 509,5 560,0 579,1 579,1 3 

251016270166 EDUARDA RODRIGUES ANDRADE 07/06/2008 536,4 564,4 441,6 550,3 720,0 562,5 562,5 4 

241022213961 RAPHAELA BOLOGNESI 25/10/2006 576,7 466,0 631,4 517,3 580,0 554,3 554,3 5 

251027308906 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 576,3 594,5 473,2 465,3 620,0 545,9 545,9 6 

251006367733 CAMILA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 04/10/2007 545,4 567,8 438,9 465,9 680,0 539,6 539,6 7 

251007323495 NATALLYE DANIELY GARCIA DOS REIS 11/11/1988 517,0 547,1 552,7 446,4 580,0 528,6 528,6 8 

251020689138 SUENI TIAKE MORINE 12/03/1982 532,9 490,3 508,8 486,5 400,0 483,7 483,7 9 

251004481254 SARA FERNANDES FIDELES DA SILVA 10/02/2008 390,0 380,0 377,9 339,8 480,0 393,5 393,5 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 4



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231006808738 LUDIMILA DO NASCIMENTO ESPIRITO SANTO 29/12/2003 438,3 398,8 458,6 420,6 520,0 447,3 447,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002333945 TAINA SOUZA DOS SANTOS 03/08/2007 490,8 618,7 537,4 498,6 700,0 569,1 569,1 1 

251025533224 RAFAEL MAYKON SILVA RODRIGUES 16/05/1995 554,8 523,9 570,7 477,0 560,0 537,3 537,3 2 

251041964767 ANDREY RAMOM SILVA DOS SANTOS 17/08/2007 526,5 535,1 539,1 493,6 480,0 514,9 514,9 3 

231027621904 VITORIA CONCEICAO DOS SANTOS 04/01/2004 459,6 387,5 467,8 494,6 600,0 481,9 481,9 4 

251048677131 GUSTAVO GONCALVES DE ABREU 24/04/2004 445,9 450,5 424,2 429,6 500,0 450,0 450,0 5 

251004481254 SARA FERNANDES FIDELES DA SILVA 10/02/2008 390,0 380,0 377,9 339,8 480,0 393,5 393,5 6 

231006808738 LUDIMILA DO NASCIMENTO ESPIRITO SANTO 29/12/2003 438,3 398,8 458,6 420,6 520,0 447,3 447,3 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026089853 HELTON RANIERI DA COSTA 04/07/1986 527,1 432,3 550,2 465,9 640,0 523,1 523,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009964528 ENDRIU GUSTAVO SOUZA REIS 10/07/2007 630,8 689,0 596,7 524,6 580,0 604,2 604,2 1 

251046450713 GABRIEL KENZO HASHIMOTO TOME 19/10/2007 542,2 699,6 536,2 564,4 660,0 600,5 600,5 2 

251030803554 KARLA VITORIA MOTA SILVA ANDRADE 08/09/2007 583,9 533,1 576,4 519,3 780,0 598,5 598,5 3 

251037262895 HYAN DIAS SOUZA 16/04/2008 626,1 650,8 551,3 557,5 580,0 593,1 593,1 4 

251034925163 GABRIELLY ALVES FERREIRA DOS SANTOS 10/08/2007 575,1 633,6 603,9 517,3 620,0 590,0 590,0 5 

251021988430 AYUMI HAYAFUGI 01/09/2007 533,9 584,7 521,0 506,8 760,0 581,3 581,3 6 

231031554570 DANILO MOREIRA DE AGUIAR 31/05/1989 572,0 705,6 650,1 485,9 460,0 574,7 574,7 7 

251018709005 HENRI BARUKI SOUZA DOS ANJOS 16/04/2007 594,3 685,1 599,3 578,8 400,0 571,5 571,5 8 

251007940736 ERICK DOS SANTOS E SANTOS 09/01/2008 548,5 652,7 455,0 410,2 780,0 569,3 569,3 9 

251023570608 RAMOM GOMES DOS SANTOS 13/02/2008 552,2 603,1 599,4 426,0 640,0 564,1 564,1 10 

251016270166 EDUARDA RODRIGUES ANDRADE 07/06/2008 536,4 564,4 441,6 550,3 720,0 562,5 562,5 11 

231041177990 GABRIELA DIAS SANTOS 26/02/2001 550,1 545,1 422,0 399,2 880,0 559,3 559,3 12 

241022213961 RAPHAELA BOLOGNESI 25/10/2006 576,7 466,0 631,4 517,3 580,0 554,3 554,3 13 

251027308906 KAUANY BORGES DE SOUZA 21/10/2005 576,3 594,5 473,2 465,3 620,0 545,9 545,9 14 

251001481992 ARTHUR VIEIRA DE ARAUJO 20/07/2007 557,2 578,3 551,0 502,4 520,0 541,8 541,8 15 

251006367733 CAMILA ALMEIDA RODRIGUES SILVA 04/10/2007 545,4 567,8 438,9 465,9 680,0 539,6 539,6 16 

251026744895 HATILA VINICIOS GOULART 21/03/2008 549,1 579,6 519,8 356,1 640,0 528,9 528,9 17 

251007323495 NATALLYE DANIELY GARCIA DOS REIS 11/11/1988 517,0 547,1 552,7 446,4 580,0 528,6 528,6 18 

251054831820 LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 21/07/2000 530,5 433,6 527,0 498,6 540,0 505,9 505,9 19 

251020689138 SUENI TIAKE MORINE 12/03/1982 532,9 490,3 508,8 486,5 400,0 483,7 483,7 20 

251000906866 MIGUEL PEREIRA STEFANO 15/01/2008 552,1 368,3 438,2 513,6 520,0 478,4 478,4 21 

251004481254 SARA FERNANDES FIDELES DA SILVA 10/02/2008 390,0 380,0 377,9 339,8 480,0 393,5 393,5 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019179356 ANTONIO AMARO FERREIRA NETO 01/07/1995 567,1 391,8 515,4 481,6 380,0 467,2 467,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 9



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008495342 RAISSA DUQUE SILVA DE SOUZA 05/06/2008 548,8 662,9 547,3 511,8 680,0 590,2 590,2 1 

251011313185 LAURA SANTOS BASSI 20/07/2007 547,7 704,0 477,7 618,0 600,0 589,5 589,5 2 

251012768916 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 566,8 665,9 621,3 507,2 580,0 588,2 588,2 3 

251046962733 MARCELO ELIAS GOMES SARRALHEIRO 12/09/1972 591,4 617,3 595,0 565,5 500,0 573,8 573,8 4 

251020429832 THOMAS JERFFESON SALVADOR DE MELO 02/08/1992 554,5 609,9 617,4 596,3 480,0 571,6 571,6 5 

251018709005 HENRI BARUKI SOUZA DOS ANJOS 16/04/2007 594,3 685,1 599,3 578,8 400,0 571,5 571,5 6 

251007940736 ERICK DOS SANTOS E SANTOS 09/01/2008 548,5 652,7 455,0 410,2 780,0 569,3 569,3 7 

231041177990 GABRIELA DIAS SANTOS 26/02/2001 550,1 545,1 422,0 399,2 880,0 559,3 559,3 8 

251001481992 ARTHUR VIEIRA DE ARAUJO 20/07/2007 557,2 578,3 551,0 502,4 520,0 541,8 541,8 9 

251054831820 LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 21/07/2000 530,5 433,6 527,0 498,6 540,0 505,9 505,9 10 

251000906866 MIGUEL PEREIRA STEFANO 15/01/2008 552,1 368,3 438,2 513,6 520,0 478,4 478,4 11 

251004481254 SARA FERNANDES FIDELES DA SILVA 10/02/2008 390,0 380,0 377,9 339,8 480,0 393,5 393,5 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Matemática - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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